

財團法人桃園市怡仁愛心基金會
109年接受各界捐款報告書 〈民間捐款收入〉

月 日	捐款芳名	金 額	結 餘	備註欄
1.13	敏盛綜合醫院#291	100,000	100,000	
	大園敏盛醫院#292	10,000	110,000	
	龍潭敏盛醫院#293	20,000	130,000	
1.14	石綉鳳#294	2,500	132,500	
	李金順#295	2,500	135,000	
	前期轉入	135,000	135,000	
2.07	敏盛綜合醫院#296	100,000	235,000	
	大園敏盛醫院#297	10,000	245,000	
	龍潭敏盛醫院#298	20,000	265,000	
	楊怡珊-年度開立	1,000	266,000	
2.25	黃明安#299 (已寄出)	1,000	267,000	
	林玉真#300	2,000	269,000	
	楊怡真-年度開立	3,000	272,000	
	新光電通股份有限公司	2,400	274,400	